
大和公民館だより №１３７                      令和７年４月１日号  
 
 
 
 
 

◇ 勝頼公祭り童謡歌う会参加者募集 ◇ 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
武田家の聖地として武田勝頼公及び一族の霊を慰め、遺徳を偲ぶとと

もに、地域振興の一環として行われる勝頼公祭りへ、大和公民館では童

謡歌う会として参加を致します。つきましては、地域の皆さんのご理解

とご協力を賜りたく、参加をご協力いただける方は下記の内容を確認

して頂き公民館へご連絡をお願い致します。 
参加者には後日勝頼公祭りの詳細にご連絡いたします。 
 

記 

Ⅰ申し込み方法 
１，申し込み先  

ふるさと会館　□□□□ 
２，申し込み締め切り 
  令和７年 3 月２８日（金） 
 
Ⅱ練習日 
１，場所 大和公民館  
２，日程 令和７年４月２日(水) １６日(水) ２３(水) 
３，時間 午後１時３０分～３時 
４，講師 内田里美 先生 
 
Ⅲ勝頼公祭り 
 令和７年４月２７日 

大和公民館だより 
発行者 大和公民館 
〒409-1203 甲州市大和町初鹿野 1693-1 
館長(石田)  主事(三枝)  




